鳥取県選挙管理委員会告示第 83 号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第６条第１項の規定に基づき、次の政治団体から設立の届出があった

ので、同法第７条の２第１項の規定により告示する。

平成 19 年９月 25 日

鳥取県選挙管理委員会委員長 須 山 修 次

政治団体の名称 代表者の氏名
会計責任者

の氏名

主たる事務所の所

在地

届 出

年月日
備考

自由民主党米子市

富益支部
佐々木康弘 清水 寿子 米子市富益町1171

平成19年

３月27日
政党の支部

自由民主党鳥取県

日野郡第一支部
内田 博長 平田 広志

日野郡日南町生山

278－１

平成19年

６月７日
〃

自由民主党鳥取県

鳥取市第二支部
小玉 正猛 米井孝次郎

鳥取市賀露町南六

丁目１－12

平成19年

６月11日
〃

自由民主党鳥取県

倉吉市第二支部
村田  実 木天 隆治

倉吉市西倉吉町一

丁目38

平成19年

６月19日
〃

自由民主党鳥取県

西伯郡第一支部
上村 忠史 石原 久利

西伯郡大山町西坪

482
〃 〃

自由民主党鳥取県

鳥取市第三支部
山口  享 野田 紀恵 鳥取市富安302 〃 〃

自由民主党鳥取県

米子市第二支部
斉木 正一 大田 正雄 米子市石井824 〃 〃

自由民主党鳥取県

西伯郡第二支部
小谷  茂 入江 和枝

西伯郡大山町東坪

922

平成19年

７月３日
〃

自由民主党鳥取県

東伯郡第二支部
石村 祐輔 遠藤 勝人

東伯郡北栄町由良

宿1141－１
〃 〃

自由民主党鳥取県

鳥取市第五支部
鉄永 幸紀 浦島  始

鳥取市青谷町青谷

3853－６
〃 〃

自由民主党鳥取県

東伯郡第三支部
横山 隆義 松本  淳

東伯郡琴浦町大字

徳万352－４

平成19年

７月10日
〃

自由民主党鳥取県

鳥取市第七支部
初田  勲 初田 恵子

鳥取市気高町日光

520
〃 〃

自由民主党鳥取県

鳥取市第六支部
濱崎 晋一 田中  脩

鳥取市川端四丁目

202
〃 〃

自由民主党鳥取県

鳥取市第四支部
野田  修 定久 幸和

鳥取市国府町玉鉾

70－７
〃 〃

自由民主党鳥取県

八頭郡第一支部
山根 英明 森山大四郎

八頭郡八頭町北山

47
〃 〃

自由民主党鳥取県

鳥取市第八支部
福本 竜平 石黒 直美

鳥取市永楽温泉町

505

平成19年

７月17日
〃

自由民主党米子市

成実支部
岩上  操 三村 和史 米子市美吉154

平成19年

８月24日
〃

自由民主党米子市

車尾支部
浜田 俊一 米山 昌子

米子市車尾一丁目

２－７

平成19年

９月10日
〃

森元つねお鳥取県

後援会
鉄永 幸紀 山口 智敬

鳥取市湖山町南三

丁目108－80

平成19年

５月28日

その他の

政治団体

政治結社大日本士

道館
片桐三四郎 片桐 敏久 鳥取市吉成779－21

平成19年

６月１日
〃

高志会 大平 高志 大平 高志
東伯郡琴浦町大字

赤碕1688

平成19年

６月27日
〃

髙橋信一郎後援会 髙橋信一郎 髙橋 和美
八頭郡八頭町岩淵

９

平成19年

８月９日
〃